
UCHWAŁA Nr 340.2021 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Giżycku 

 
Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz § 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 

w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r., poz. 249), po 

uprzednim uzgodnieniu z Wojewodą Warmińsko – Mazurskim uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 172.2020 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 17 lutego 2020 r.                           
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Giżycku zatwierdza się zmianę ust. 1 § 3 Załącznika do uchwały - 
Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w Giżycku, który 
otrzymuje brzmienie: 
„ § 3 ust.1 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Giżycku jest ponadlokalną jednostką dziennego 
pobytu, przeznaczoną dla 40 podopiecznych z terenu Powiatu Giżyckiego i obejmuje 
wsparciem niżej wymienione kategorie osób: 

1) przewlekle psychicznie chore - typ A, w tym ze spektrum autyzm                             
lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

2) niepełnosprawne intelektualnie (w stopniu głębokim, znacznym  
i umiarkowanym, a także osoby z niepełnosprawnością intelektualną  
w stopniu lekkim, jeżeli jednocześnie występują inne zaburzenia, zwłaszcza 
neurologiczne – typ B, w tym ze spektrum autyzmu lub 
niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

3) wykazujące inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych (które 
zgodnie ze stanem wiedzy medycznej zaliczane są do zaburzeń 
psychicznych, z wyłączeniem osób czynnie uzależnionych od środków 
psychoaktywnych) – typ C, w tym ze spektrum autyzmu lub 
niepełnosprawnościami sprzężonymi.” 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Giżycku.   
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 
 

MJ/MJ 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


